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OTP Bank Liga NB I Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.11.24 - Szombat 18:30 Budapest, Bozsik József Stadion

HONVÉD KFT. 2 - 0
0 - 0

BFC SIÓFOK KFT.

játékvezető:BÖCSKEI BALÁZS asszisztens:TÓTH II. VENCEL ifj. ellenőr: KURMAI ZOLTÁN

tartjv.: VARGA LÁSZLÓ KIS ZOLTÁN szöv.ell.: SALAMON JÓZSEF

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

16. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 613877

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

71 KEMENES SZABOLCS 115831

25 LOVRIC IVAN 328941

3 TANDIA SOULEYMANE 523333

26 HIDI PATRIK 158285

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

30 VÉCSEI BÁLINT 201771

36 BARÁTH BOTOND 111618

20 IVANCSICS GELLÉRT 126381

85 DIENG CHEIKH ABASS 321399

8 GEORGE IKENNE-KING PATRICK 518328

1 KURUCZ PÉTER 112962

3 FEHÉR ZSOLT 120642

4 FEJES ANDRÁS 146095

5 MELCZER VILMOS 157481

9 DAJIC JUSUF 302408

13 KECSKÉS TAMÁS 156039

14 PÁL SZABOLCS 178705

16 DEÁK ISTVÁN 521279

18 GÁL ANDRÁS 164981

20 NYÁRI TIBOR 156019

23 COKIC MILAN 517071

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

24 DIARRA DRISSA 516599

77' IVANCSICS GELLÉRT helyett 126381

77 NAGY GERGŐ 192614

26' GEORGE IKENNE-KING PATRICK helyett 518328

7 VERNES RICHÁRD 114076

60' HIDI PATRIK helyett 158285

31 CZUCZI MÁRTON 169275

70 FAGGYAS MILÁN 153912

2 MOGA SERGIU IONUT 329095

99 BOTTONE DONATO 562050

7 HORVÁTH BENCE 130264

87' COKIC MILAN helyett 517071

25 MOLNÁR MARCELL 185682

75' DAJIC JUSUF helyett 302408

12 HEINRICH MÁRK 137425

2 MOGYORÓSI JÓZSEF 156647

6 EGERSZEGI TAMÁS 154568

8 WINDECKER JÓZSEF 212715

15 FODOR MARCELL 125667

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

TOMAN JÓZSEF orvos 328655

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

TÓTH IVÁN kapusedző 129493

HORVÁTH KÁROLY vezetőedző 328502

MIHALECZ ISTVÁN edző 235621

LÁSZLÓ ANDRÁS edző 129221

HAMÁL DÁVID technikai vezető 214234

HOCK ZSOLT orvos 328499

BRAKSZATÓRISZ GÁBOR gyúró 146334

MÁRI ATTILA kapusedző 204749

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

68' TANDIA SOULEYMANE 523333

92' DÉLCZEG GERGELY 119318

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

36' DÉLCZEG GERGELY sárga lap 119318

87' DIARRA DRISSA sárga lap 516599

91' FEJES ANDRÁS sárga lap 146095

60' DAJIC JUSUF sárga lap 302408

80' PÁL SZABOLCS sárga lap 178705

0,2109375 seconds


